

Pressmeddelande

Multimediamässan

Guide till Gud

Den uppmärksammade boken "Guide till Gud", av journalisten Görel Byström Janarv och fotografen Pål Sommelius har blivit multimediamässa! Mässan framförs i samband med Bokmässan, lördagen 15/9 kl 20.00, Betlehems kyrkan, Vasagatan 26, Göteborg.

Visa mig var du möter Gud? frågade Görel Byström Janarv och fick se bilar, badrum och bönhus. I den bildstyrda boken "Guide till Gud" berättar 100 svenskar naket och öppet om olika gudsmöten. Rummen och tingen de visar blir en genväg till att tala om de "inre rummen". Både boken och mässan är ett kalejdoskop av tron i Sverige idag, med berättelser från människor som hör hemma i världsreligionerna, och människor utan religiös hemvist alls. En del är välkända som exempelvis Tomas Di Leva, Olle Ljungström, Christine Falkenland, och Uno Svenningsson, men de allra flesta är okända, men alla har de något att berätta om mötet med Gud.

Görel Byström Janarv är journalist och filmare, specialiserad på religion och livsåskådning. Hon är också konstnärlig ledare för en rad nyskapande projekt. Filmer, böcker, utställningar; som den uppmärksammade och prisbelönta utställningen "Gud har 99 namn"; allt har hon gjort med en obändig nyfikenhet på sambanden mellan människors yttre och inre rum. Och lusten att skapa nya mötesplatser.

Popmusikern och körledaren Jonas Karlhager, med ett förflutet i gruppen Blond, har tonsatt mässan som är "ett enda stort ljudrum, en flod av musik" som bärs av de personliga berättelserna. Musiken, de projicerade bilderna, texterna både sjungna och lästa, samspelar och inbjuder till medverkan. Melodierna är enkla och stämningen påminner kanske lite om Taizemässan, det är lågmält och starkt på samma gång. Jonas och Görel, slagverkare, samt världsmusikgruppen Azafrán med Swani Zubayeer och fyra körer, (Javagospel, Folk, Drivved och Projektkören) medverkar vid framförandet den 15 september.

Multimediamässan "Guide till Gud" ingår i en serie livsfilosofiska forum i Betlehems kyrkan under bokmässan.

Tors 13/9 kl 19	<i>Hon skapar andningshål för själen, Lisbeth Gustavsson, livsåskådningsjournalist från Sigtuna</i>
Fre 14/9 kl 19	<i>Författaren Johanna Nilsson talar om sin nya bok <i>Rebell med frusna fötter</i></i>
Lör 15/9 kl 20	<i>Multimediamässan <i>Guide till Gud</i></i>

Multimediamässan ingår också i *Tro på 2000-talet*, och är ett samarrangemang mellan Betlehems kyrkan, Kultursamverkan (Svenska kyrkan) och Frikyrkliga studieförbundet.

Se även www.kultursamverkan.com Vill du veta mer? Ring Maria Larsson 031-339 30 65 eller maila, maria@betlehems kyrkan.smf.se och hemsidan www.vagsjal.nu